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Invitation til fernisering: Unge udstiller
fotos ved Brøndby Strand Station

 
13. april åbner den nye fotoudstilling (U)SET på Brøndby Strand Station.
Fotografierne er taget af lokale unge fotografer fra Turning Tables i Brøndby
Strand. Med de flotte og farvestrålende fotos gør de unge deres lokale S-
togsstation til en indbydende port til bydelen. Fotografierne er opklæbet på hele
den ene væg af den tunnel, man går igennem, når man går fra stationen og ud i
bydelen.
 
Fernisering den 13. april 14.30-15.30 ved Brøndby Strand Station

Åbningstale v/ Elizabeth Appiah og Turning Tables Brøndby Strand
Om tryghed og liv på stationerne v/ Lars Gøtke, underdirektør DSB
Ejendomme
Åbning af udstillingen v/Kent Max Magelund, borgmester i Brøndby
Snacks, sodavand og musik ved dj’s fra Turning Tables

En fortælling om afrohår og Brøndby Strands skønne natur
Udstillingen giver en stemme til de lokale unge. Fotograferne er Elizabeth (20 år),
Osman (10 år) og Yassir (11 år), alle fra Brøndby Strand. De undersøger med
deres billeder visuelt ritualerne omkring afrohår. Hår, der symboliserer styrke og
naturlig skønhed og som - hvis man kradser i overfladen - også rummer politiske
og samfundsmæssige lag. Et andet vigtigt element i udstillingen er de unges
forhold til de smukke landskaber og grønne områder, som kendetegner Brøndby
Strand, og som binder områdets beboere sammen.

https://fremtidensbrondbystrand.uxmail.io/not_available_in_archive/


De fleste fotos er taget af Elizabeth Appiah, som sætter følgende ord på sine
billeder: ‘Min inspiration til denne udstilling er min stolthed over at være
ghanesisk. Jeg føler mig stolt over at være den, jeg er. Og jeg føler mig stolt over
at bære mit naturlige afrohår. Ved at vise dette til offentligheden håber jeg at
kunne inspirere andre unge piger til at folde deres hår ud - anytime you want!’
 
Et stærkt samarbejde
Udstillingen er blevet til i et tæt samarbejde mellem Turning Tables, Brøndby
Kommunes byudviklingsprojekt Fremtidens Brøndby Strand og DSB. 

Nordea-fonden giver 571.000 kr. til
naturhave midt i Brøndby Strand

Nye naturoplevelser er på vej til Brøndby Strand, hvor en naturhave snart ser
dagens lys med støtte fra Nordea-fondens "Her gror vi pulje". En pulje der skal få
bynaturen til at gro og fællesskaberne til at vokse.  Projektet er et samarbejde
mellem Danmarks Naturfredningsforening (DN Brøndby) og Brøndby Kommunes
projekt Fremtidens Brøndby Strand.

Foto: Formand for DN Brøndby Mikkel Ejsing, byudvikler Sara Deis-Christensen og chefkonsulent Elisabeth Lihn
Wolff begge fra Fremtidens Brøndby Strand sekretariatet med den flotte donation fra Nordea-fonden det sted,
hvor naturhaven skal anlægges. 
 
Det fælles projekt ’Brøndby Strand Naturhave’ skal omdanne græsarealet syd for
Brøndby Strand Kirke til en rekreativ naturhave med fokus på biodiversitet og et
grønnere Brøndby Strand. Naturhaven skal være et mødested for både
mennesker, planter og insekter der bor og lever i Brøndby Strand. I projektet
omdannes det 4000 m2 store græsareal til en grøn oase med plads til ophold og



aktiviteter.

Hvad skal Brøndby Strand Naturhave
indeholde?
Plante- og idédag tirsdag den 25. april 14-18
Borgere med grønne fingre kan være med til at tilplante lommeparken ved
Brønden og samtidig være med til at ideudvikle, hvordan den nye Brøndby Strand
Naturhave kan indrettes. 
 

 
Vi planter, idéudvikler og byder undervejs på lidt mad og drikke. Arrangementet
foregår ved Kulturhuset Brønden, Brøndby Strand Centrum 60.
 
Alle er velkomne – det kræver ikke tilmelding.

Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

Afmeld dig nyhedsbrevet
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